
Horácká galerie v Novém Městě na Moravě

pro bližší informace navštivte naše stránky
www.horackagalerie.cz

Léto v Horácké galerii

Není socha jako socha

Úterý 12. 7. a 16. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Hravá animační dílna k exteriérové výstavě soch Antonína Kašpara určená pro děti, jejich rodiče či prarodiče i další hravé zájemce.

Antonín Kašpar (*1954 Praha) vytváří rozměrné sochařské objekty z oceli, které umisťuje do volného prostoru. Některé jeho sochy budeme mít možnost prozkoumat v okolí Horácké galerie. 

Pojďme společně poznávat a tvořit. Co to je socha? Z jakých materiálů může být vytvořena? Jak její působení ovlivňuje meřítko a místo, kde stojí? Jaký příběh nám může socha vyprávět?  

Skrze různé smyslové zážitky, dramatické úkoly a vlastní tvorbu pronikneme do sochařského umění současnosti.

Kapacita: max. 15 osob

Délka dílny: 60 až 90 minut

Cena: 20 Kč za osobu

Do plenéru s Oldřichem Blažíčkem

Středa 13. 7. a 17. 8. 2016 v10  a 14 hodin

Krajinářská plenérová dílna pro malé i velké zájemce.

Jako malíři v 19. století vyrazíme do plenéru studovat a barevným pastelem zachytit kouzlo krajiny kolem Nového Města na Moravě. 

Naším průvodcem se stane malíř Oldřich Blažíček (*1887 Slavkovice – †1953 Praha), který povypráví o svém mládí na Vysočině, studiu na Akademii výtvarných umění v Praze i vlastní tvorbě.

Kapacita: max. 15 osob

Délka dílny: 120 až 180 minut

Cena: 35 Kč za osobu

Inspiruj se Afrikou, ryj a tiskni!

Čtvrtek 14. 7. a 18. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Linorytová dílna pro všechny zájemce od 12 let.

Na výstavě Afrika si prohlédneme linoryty grafika Jana Vičara (*1967 Svitavy), který černý kontinent navštívil opakovaně v rámci tvůrčích pobytů. 

Následně si sami vyzkoušíme vyrýt vlastní motiv do lina a vytisknout ho pomocí tiskařského lisu nebo obyčejné lžíce. 

Malé děti v doprovodu rodičů mohou zkusit tisknout již připravené linorytové matrice s africkými vzory.

Kapacita: max. 15 osob

Délka dílny: 90 až 120 minut

Cena: 50 Kč za osobu

Pokud jste alespoň čtyři, můžete si libovolnou letní dílnu objednat na Vámi požadovaný termín telefonicky nebo emailem na níže uvedených kontaktech:

p. Haluza 604 936 685, haluza@horackagalerie.cz

vohankova@horackagalerie.czp. Vohaňková 566 654 224, 

Podrobné info na www.horackagalerie.cz

LETNÍ DÍLNY V HORÁCKÉ GALERII

NENÍ SOCHA JAKO SOCHA
úterý 12. 7. a 16. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Animační dílna k výstavě soch Antonína Kašpara 
určená pro děti, jejich rodiče i další hravé zájemce.

DO PLENÉRU S OLDŘICHEM BLAŽÍČKEM
středa 13. 7. a 17. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Krajinářská plenérová dílna pro malé i velké zájemce.

INSPIRUJ SE AFRIKOU, RYJ A TISKNI!
čtvrtek 14. 7. a 18. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Linorytová dílna pro všechny zájemce od 12 let.

Pokud jste alespoň čtyři, můžete si libovolnou letní dílnu objednat na Vámi požadovaný termín 
telefonicky nebo emailem na níže uvedených kontaktech:

Pavel Haluza, 604 936 685, haluza@horackagalerie.cz; Romana Voháňková, 566 654 224, vohankova@horackagalerie.cz

Horácká galerie v Novém Městě na Moravě

pro bližší informace navštivte naše stránky
www.horackagalerie.cz

LETNÍ DÍLNY V HORÁCKÉ GALERII

NENÍ SOCHA JAKO SOCHA
úterý 12. 7. a 16. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Hravá animační dílna k výstavě soch Antonína Kašpara 
určené pro děti, jejich rodiče i další hravé zájemce.
kapacita: max. 15 osob
délka dílny: 60 až 90 minut
cena: 20 Kč na osobu

DO PLENÉRU S OLDŘICHEM BLAŽÍČKEM
středa 13. 7. a 17. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Krajinářská plenérová dílna pro malé i velké zájemce.
kapacita: max. 15 osob
délka dílny: 120 až 180 minut
cena: 35 Kč na osobu

INSPIRUJ SE AFRIKOU, RYJ A TISKNI!
čtvrtek 14. 7. a 18. 8. 2016 v 10 a 14 hodin

Linorytové dílna pro všechny zájemce od 12 let.
kapacita: max. 15 osob
délka dílny: 90 až 120 minut
cena: 50 Kč na osobu

Pokud jste alespoň čtyři, můžete si libovolnou letní dílnu objednat na Vámi požadovaný termín 
telefonicky nebo emailem na níže uvedených kontaktech:

Pavel Haluza, 604 936 685, haluza@horackagalerie.cz; Romana Voháňková, 566 654 224, vohankova@horackagalerie.cz

mailto:haluza@horackagalerie.cz
mailto:haluza@horackagalerie.cz
mailto:vohankova@horackagalerie.cz
mailto:vohankova@horackagalerie.cz
mailto:vohankova@horackagalerie.cz

	Stránka 1

